第２号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

青森県知事 殿

野菜で健康大作戦協力店変更申請書（廃止届）

                  郵 便 番 号

                  住    所

         協力店登録事業者  名 称

               代表者職・氏名             印

野菜で健康大作戦協力店としての登録内容に変更があります（登録を廃止したい）ので、

野菜で健康大作戦協力店登録要領第６条の規定により下記のとおり申請（届出）します。

変更(廃止)

事    由

内    容

事由発生日

備   考